
1 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2023. (…..) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló  

3/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) 
bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) b) pontjában és (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében 
és 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontja, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 3/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. 
melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti a szociális ellátásokról szóló 3/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 
a) 8. § (2) bekezdés a) pont ae) alpontja, 
b) 14. §-a. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. november …-én lép hatályba, és 2023. november …-án hatályát veszti. 
 
 
 
 

          Szabad Józsefné     dr. Varga Katalin 
 polgármester              jegyző 

 
 
Kihirdetve: …………………………….. 
 
        dr. Varga Katalin  
                 jegyző 
  



2 

1. melléklet a …/2023. (…..) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



3 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A települési gyermeknevelési támogatás hatályon kívül helyezésével módosul a rendelet 1. 
melléklete. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályon kívül helyezi a települési gyermeknevelési támogatásra vonatkozó 
rendelkezéseket. 

A 3. §-hoz  

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket szabályozza. 


